
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ochrona osób i mienia w obiektach Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej położonych w Warszawie przy ul. Dorodnej 16 i

przy ul. Na Krańcu 3 przez 24 miesiące w okresie V.2024-IV.2026

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Chemii i Techniki Jadrowej

1.2.) Oddział zamawiającego: ICHTJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024020

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dorodna 16

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-195

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 504 12 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sursek@ichtj.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ichtj.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00273372

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265154

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Dotyczą terminu wykonania umowy:
Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu zamówienia przez okres 24 miesięcy, licząc od godz. 19:00 ostatniego dnia
miesiąca kalendarzowego kończącego się po terminie zawarcia umowy, nie wcześniej jednak niż od godz. 19:00 dnia 30
kwietnia 2024 roku i nie wcześniej niż do godz. 19:00 dnia 30 kwietnia 2026 roku.

Po zmianie: 
Dotyczą terminu wykonania umowy:
Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu zamówienia przez okres 24 miesięcy kalendarzowych, który licząc od
godz. 19:00 ostatniego dnia miesiąca kończącego się po terminie zawarcia umowy, będzie trwać przez kolejne 24 miesiące
i zakończy się o godzinie 19:00 ostatniego dnia w ostatnim miesiącu tego okresu.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00273372/01 z dnia 2024-04-05

2024-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dotyczą terminu wykonania umowy:
Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu zamówienia przez okres 24 miesięcy kalendarzowych, który licząc od
godz. 19:00 ostatniego dnia miesiąca kończącego się po terminie zawarcia umowy, będzie trwać przez kolejne 24 miesiące
i zakończy się o godzinie 19:00 ostatniego dnia w ostatnim miesiącu tego okresu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00273372/01 z dnia 2024-04-05

2024-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ochrona osób i mienia w obiektach Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej położonych w Warszawie przy ul. Dorodnej 16 i przy ul. Na Krańcu 3 przez 24 miesiące w okresie V.2024-IV.2026
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Chemii i Techniki Jadrowej
	1.2.) Oddział zamawiającego: ICHTJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024020
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dorodna 16
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-195
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 504 12 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sursek@ichtj.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ichtj.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00273372
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265154
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


